
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

Администрация Берёзовского сельсовета 

Чарышского района Алтайского края 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

21.02.2014                                     с.Берёзовка                                                   № 8 

 

Об утверждении плана мероприятий 

по профилактике терроризма и 

экстремизма на территории 

Берёзовского сельсовета Чарышского 

района Алтайского края на 2014-2017 г.г. 

 

    В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 

25.07.1998 № 130-ФЗ « О борьбе с терроризмом», от 25.07.2002 № 114-ФЗ  

« О противодействии экстремистской деятельности», от 06.10.2003 « Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях укрепления законности и правопорядка, профилактики 

терроризма и экстремизма, п.8 ст.3 Устава муниципального образования 

Берёзовский сельсовет Чарышского района Алтайского края, 

                                                  п о с т а н о в л я ю: 

 

     1. План мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма на 

территории Берёзовского сельсовета Чарышского района Алтайского края на 

2014-2017 годы утвердить ( прилагается). 

     2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Администрации 

сельсовета                                                                                           А.И.Латкин 

 


